[bookmark: _GoBack]30宮獣発第74-1号
平成30年9月10日

九州各県・市獣医師会　御中

一般社団法人宮崎県獣医師会
会　　長　　矢　野　安　正
（　公　印　省　略　）

平成30年度小動物臨床講習会（第１回）の開催について（案内）

このことについて、本会主催による小動物臨床講習会を下記により開催いたしますので、多数出席していただきますよう貴会会員へご案内いただきますようお願いします。
つきましては、受講希望者は別紙の講習会出席者名簿で平成30年10月18日（木）までに本会事務局へFAXまたはメールでお知らせください。
なお、本講習会は獣医師生涯研修事業のポイント取得対象講習会となります。

記
１．日　　時　　平成30年10月28日（日）
開場　12：30～
講演　13：00～17：00

２．場　　所　　ＪＡ・アズムホール　　本館2階　小研修室
宮崎市霧島１丁目１番地１　　電話０９８５－３１―２０００
３．演　　題 　『犬と猫のアレルギー性皮膚疾患～一歩先の診断と治療～』
４．講　　師　　伊從 (いより)　慶太 (けいた)先生　株式会社VDT
５．受講料　　３，０００円
６．その他　　講習会終了後講師の先生を囲んで懇親会を開催します。
参加申込書に合わせて出欠についてお知らせください。
	担当者　宮崎県獣医師会学術委員（桐木、妹尾、永延）
事務局　宮崎県獣医師会事務局（大和田・中原）
TEL 0985-24-7532　FAX 0985-24-5995
E-mail:miyazakiken-vet@muse.ocn.ne.jp

宮崎県獣医師会事務局　あて
（FAX: 0985-24-5995）
 (E-mail：miyazakiken-vet@muse.ocn.ne.jp)

小動物臨床講習会出席者名簿（10月28日実施）

（　　　　　　　）県・市獣医師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

	氏    名
	所 属 又 は 住 所
（メール及び電話またはＦＡＸ）
	懇親会
（いずれかに○して下さい）

	１

	所属：
住所：
ﾒｰﾙ ：
電話：
FAX：
	参加　・　不参加

	２

	所属：
住所：
ﾒｰﾙ ：
電話：
FAX：
	参加　・　不参加

	３

	所属：
住所：
ﾒｰﾙ ：
電話：
FAX：
	参加　・　不参加

	４

	所属：
住所：
ﾒｰﾙ ：
電話：
FAX：
	参加　・　不参加

１）10月18日（木）までに届くようにお願いします。
　２）10月28日（日）講師を囲んでの懇親会を開催します。
　　　会費は全額個人負担となります。
懇親会に係る詳細はお申込みいただいた方へ追ってご連絡いたします。